
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 3 0 .0 7 .2 0 1 5  № 361

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для 
бесплатного предоставления в собственность в целях жилищного 

строительства гражданам, имеющим трех и более детей

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Законом Тульской области от 21 декабря 2011 года № 1708-ЗТО 
«О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность 
гражданам, имеющим трех и более детей», на основании статьи 48 Устава 
(Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для 
бесплатного предоставления в собственность в целях жилищного 
строительства гражданам, имеющим трех и более детей (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерв
Тульской области — председ 
правительства Тульской об Ю.М. Андрианов

0 4 3 6 7



Приложение 
к постановлению правительства 

Тульской области

от 3 0 .0 7 .2 0 1 5  jsfo 361

ПЕРЕЧЕНЬ 
земельных участков, предназначенных для 

бесплатного предоставления в собственность в целях 
жилищного строительства граиеданам, имеющим трех и более детей

1. Земельный участок с кадастровым номером 71:00:000000:111899 
площадью 1380 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 17, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

2. Земельный участок с кадастровым номером 71:00:000000:111900 
площадью 1457 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 22, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

3. Земельный участок с кадастровым номером 71:00:000000:111901 
площадью 1473 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
 ̂ "^У̂ Т У1* Северная часть Зареченского района, с разрешенным

использованием «Для индивидуального жилищного строительства».
4. Земельный участок с кадастровым номером 71:00:000000:111902 

площадью 1290 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
 ̂ Уч 32, Северная часть Зареченского района, с разрешенным

использованием «Для индивидуального жилищного строительства».
5. Земельный участок с кадастровым номером 71:00:000000:111913 

площадью 1279 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 27, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

Д. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020701:1335 
площадью 1456 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 19, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

7. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020701:1336 
площадью 1493 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 20, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

8. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020701:1337 
площадью 1455 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область,



2

г Тула, уч 23, Северная часть Зареченского района, с разрешенным 
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

9. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020701:1338 
площадью 1458 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 24, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

10. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020701:1339 
площадью 1479 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 18, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

11. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020701:1340 
площадью 1315 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 28, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

12. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:46 
площадью 1294 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 26, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

13. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:47 
площадью 1267 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г З̂ ула, Уч 30, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

14. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:48
площадью 1267 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г ТУла, Уч 34, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

15. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:49
площадью 1267 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г З̂ ула, уч 38, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

16. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:50
площадью 1290 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область,

S г ^ула, уч 37, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

17. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:51
площадью 1290 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 33, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

18. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:52
площадью 1290 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область,



3

г Тула, уч 29, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

19. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:53
площадью 1314 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 25, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

20. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:58
площадью 1461 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 43, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

21. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:59
площадью 1460 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 42, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

22. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:60
площадью 1461 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 41, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

23. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:61 
площадью 1430 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 46, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

24. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:62
площадью 1382 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, р-н Зареченский, уч 48, Северная часть Зареченского района, с 
разрешенным использованием «Для индивидуального жилищного 
строительства».

25. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:63
площадью 1497 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 50, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

26. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:64
площадью 1460 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 52, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

27. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:65
площадью 1461 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 51, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».



4

28. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:66
площадью 1444 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 49, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

29. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:67 
площадью 1345 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 47, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

30. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:68
площадью 1467 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 45, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

31. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:69
площадью 1205 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 69, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

32. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:70
площадью 1427 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 68, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

33. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:71
площадью 1348 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 67, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

34. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:73
площадью 1255 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 71, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

35. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:74
площадью 1286 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 72, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

36. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:75
площадью 1487 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 73, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

37. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:76
площадью 1490 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 70, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».



5

38. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:77
площадью 1471 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 60, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

39. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:78
площадью 1297 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 62, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

40. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:79
площадью 1359 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 64, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

41. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:80
площадью 1329 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 66, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

42. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:81
площадью 1213 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 65, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

43. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:82
площадью 1238 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 63, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

44. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:83
площадью 1229 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 61, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

45. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:84
площадью 1259 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 59, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

46. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:85
площадью 1449 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 57, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

47. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010807:86
площадью 1443 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 58, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».



6

48. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010808:55
площадью 1335 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 6, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

49. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010808:56
площадью 1347 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, уч 4, Северная часть Зареченского района, с разрешенным
использованием «Для индивидуального жилищного строительства».

50. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:010808:58
площадью 1341 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
г Тула, р-н Зареченский, уч 5, Северная часть Зареченского района, с 
разрешенным использованием «Для индивидуального жилищного 
строительства».


